
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 2 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  9. 8. 2022 

 
Přítomni:   Daniel, Solařová, Dražný, Kubíček, Altman, 

Omluveni:  Jílek   

Příští schůze se uskuteční v úterý 6. 9. 2022 v zasedačce OS ČUS Šumperk. 

 

1. Při zpracování žebříčku nebyli zařazeni hráči TJ Slavoj Loštice. Při doplnění hráčů do žebříčku došlo 

k posunům v rámci skupin 131-160 a níže. VV se omlouvá za chybu a žádá oddíly, aby případně 

opravili pořadí podle skupin v rámci žebříčků. Opravený žebříček zasíláme v příloze a současně bude 

vyvěšen na webových stránkách RSST. Připomínáme, že soupisky družstev musí být zpracovány 

v REGISTRu a odeslány ke schválení do 31. 8. 2022. 

2. Na žádost oddílu SK Kolšov byl do žebříčku nový hráč Jan Kantor, zařazení dle EloST do skupiny 41-

50N.  

3. Školení a doškolení rozhodčích licence K se uskuteční v pátek dne 2. 9. 2022 v N. Malíně v 

Sokolovně. Pozvánku na školení zasíláme v příloze. Přihlášky zasílejte do 27. 8. 2022 na e-mail: 

rsstsumperk@email.cz. Do přihlášky uveďte jméno, příjmení, oddíl, datum narození, adresu 

bydliště, telefon, e-mail. Poplatek za školení nových rozhodčích bude na základě rozhodnutí VV 

hrazen z rozpočtu VV. Upozorňujeme oddíly na povinnost mít rozhodčího s platnou licencí dle 

Rozpisu soutěží. Doporučujeme, aby každé družstvo mělo alespoň jednoho rozhodčího. Seznam 

rozhodčích, kterým aktuálně propadla licence je uveden v příloze. 

4. Konference oddílů spojená s rozlosováním regionálních soutěží se uskuteční v úterý 6. 9. 2022 

v budově ČUS Šumperk od 15:30 hod. Jednací řád a program konference zasíláme v příloze. 

Upozorňujeme oddíly, že letos se jedná o „volební konferenci“, během které se bude volit VV na 

následující čtyři sezóny. VV proto žádá oddíly, aby vyslaly své zástupce a připravily si návrhy na 

složení VV. 

5. V rozpisu soutěží na aktuální sezónu byl překlep v částce startovného (100 Kč místo 1000 Kč) 

v soutěžích RPI a RPII, pokud družstvo nesplnilo podmínku aktivní mládeže za uplynulou sezónu. 

Žádáme družstva, která v minulé sezóně hrála v soutěži RPI/RPII a nesplnila podmínku aktivní 

mládeže a v letošní sezóně se opět hlásí do RPI/RPII, aby doplatila startovné nejpozději do 

31. 8. 2022. VV žádá oddíly, které dosud nezaplatila startovné/evidenční poplatky, aby tak učinily 

nejpozději 31. 8. 2022. Jedná se o tyto družstva: 

TJ Sokol Bludov – startovné 2000 Kč 

TJ Postřelmov – startovné 1500 Kč 

TJ Sokol Palonín – doplatek startovného 500 Kč, evidenční poplatky 1590 Kč 

TJ Dlouhomilov – doplatek 500 Kč 

Spolek ST Šumvald-Břevenec – startovné 3000 Kč 

 

 
 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Regionální žebříček dospělých 2022 

Program konference oddílů 6.9.2022 

Jednací řád konference oddílů 6.9.2022 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

